[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2013 № 4605

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Поддержка

и развитие малого и среднего

предпринимательства в городе

Рубцовске» на 2014 – 2016 годы

В целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства  в городе Рубцовске, повышения его роли в решении социальных и экономических задач города, в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.01.2012 № 107 «Об утверждении Положения о порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Рубцовске» на 2014 – 2016 годы (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.

3. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                          В.В.Ларионов